

Lunch Menu

Light Bites

Soup of the Day

Served with homemade brown bread (Allergens 6,7,8,11,12) 4.90

Spiced Chicken Wings

Served with barbecue sauce and side salad (Allergens 6,7,8,12) 7.50

West Coast Seafood Chowder

Served with homemade brown bread (Allergens 2,3 6,7,8,11,12) 7.50

Classic Street Salad

Classic Chicken Caesar Salad 9.95

Cos lettuce, croutons, crispy bacon, parmesan shavings & Caesar dressing (Allergens 6,7,8,12)

Maldron Classic (v) (Add Chicken 3.00) 7.95

Fresh leaves, chickpeas, cherry tomatoes, cucumber, grated carrots, butter nut squash, sunflower seeds and a lemon & orange vinaigrette (Allergens 8,13)

Sandwiches

B.L.T 8.95

Bacon, lettuce, tomato & mayonnaise on Waterford Blaa bread (Allergens 6,7,11)

Chicken, Multigrain Ciabatta Bread 8.95

Red onion, garlic mayo and cheese (Allergens 6,7,10,11)

Traditional Toasted Ham & Cheese 7.50

Red onion, garlic mayo and cheese (Allergens 6,7,8,11,13)

Chicken Goujon Wrap 7.95

Baby Leaves, red onion. mozzarella cheese and sweet chilli mayo (Allergens 6,7,11)

Falafel Wrap 7.95

Falafel, rocket leaves, homemade hummus & basil pesto (Allergens 6,7,8,11,13)

All served with a bowl of soup or French fries

Main Course

Tagliatelle Carbonara (Add Chicken 3.00) 12.50

Served in a creamy bacon & mushroom sauce, parmesan cheese & warm toasted garlic bread (Allergens 6,7,8,9,11,13)

Spinach & Ricotta Tortellini (v) 11.95

Served in a tomato & parmesan sauce with a warm toasted garlic bread (Allergens 6,7,8,11,12)

Roast of the day 13.50

Please ask your server for our tasty roast (Allergens 7,8,12)

Catch of the day 13.50

Please ask your server for our tasty catch of the day (Allergens 2,7,8,11,12)

Vegetable Stir Fry (Add Chicken €3) 11.00

Egg noodles, sweet chilli, soya sauce, honey and vegetable stir fry (Allergens 6,8,11,12)

(v) suitable for vegetarians. Food allergies and intolerances; before you order your food and drinks please speak to our staff to advise us of any intolerances / allergies or if you would like to know more about the ingredients used. All our In-Room dining meals will be served in disposable containers. Please allow up to 40 minutes during busy periods.

Desserts

Maldron White Chocolate & Raspberry Cheesecake (v) <i>Served with strawberry ice cream and berries (Allergens 6,7,11)</i>	4.50
Warm Chocolate Fondant <i>Served with vanilla ice cream & whipped cream (Allergens 6,7,11)</i>	6.50
Warm Apple Pie <i>Served with cream & vanilla ice cream (Allergens 6,7,11)</i>	4.50
Selection of Assorted Ice Creams <i>Served on sweet Belgian waffles with whipped cream (Allergens 7,11)</i>	4.50

Hot Drinks

Tea	2.50
Herbal Tea	3.50
Americano	3.00
Cappuccino	3.50
Latte	3.50
Mocha	3.50
Flat White	3.00
Espresso	3.00
Double Espresso	3.60
Hot Chocolate	2.50

Allergen index:

1. Shell Fish	2. Molluscs	3. Fish
4. Peanuts	5. Nuts	6. Cereal containing gluten
7. Milk/Milk products	8. Soya	9. Sulphur dioxide
10. Sesame	11. Eggs	12. Celery
13. Mustard	14. Lupin	

(v) suitable for vegetarians. Food allergies and intolerances; before you order your food and drinks please speak to our staff to advise us of any intolerances / allergies or if you would like to know more about the ingredients used. All our In-Room dining meals will be served in disposable containers. Please allow up to 40 minutes during busy periods.